
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Administrativo Nº 69/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 27/05/2024 16:07:01

LOTE 1

Descrição: balde plastico nao reciclado, fabricado em polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, com 
parede e fundos reforcados, com reforco no encaixe da alca de aco zincado constando no corpo a marca do fabricante 
com capacidade 10 litros

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ARQPLAST 8,81

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES FORMPLAST / 10L 8,80

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Arqplast / 10L 8,81

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

ARQPLAST 8,81

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE FORTA 19,00

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

ARQPLAST / ARQPLAST 8,81

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES GTX / 10LT 8,80

Val. Ref.: 8,81

Descrição: RODO  COM CABO PARA USO PROFISSIONAL

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES BRUBALAR / DUPLO 40CM 37,00

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

DUPLAS / DUPLAS 37,21

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE CLEAN 70,00

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

DESAFIO 37,21

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HARACEM 37,21

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES TOPPLAST / PLASTICO-C/CABO MADEIRA 37,20

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Canada / 40cm 37,21

Val. Ref.: 37,21

Descrição: Vassoura com cerda de pelo NATURAL, com cabo rosqueavel de madeira revestido com plastico, base 
retangular com no minimo 30 cm de comprimento e altura minima das cerdas da base de 5cm.

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 200 Val. Ref.: 36,34

1 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Canada / 30cm 36,34

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES NL / CABO DE MADEIRA 36,00

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS COLOMBINA 36,34

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE FORTULLY 80,00

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

CONDOR 36,34

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES CANADA / PELO NATURAL 36,00

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

SANCHES / SANCHES 36,34

Descrição: Flanela para limpeza 100% algodao, branca, bordas overlocadas nas dimensoes 40x60cm, embalagem com 
identificacao do produto e marca fabricante.

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

CCA / CCA 3,03

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES PRIME / 40X60 3,00

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

MARTINS 3,03

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Martins / Flanela 3,03

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE NEVES 3,03

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS KN 3,03

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES COPALIMPA / 40X60 3,00

Val. Ref.: 3,03

Descrição: Pa para lixo uso domestico em plastico nao reciclado, com cabo medindo 80 cm, com identificacao do 
produto e marca do fabricante

Item: 5 Unidade: UNIDADEQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HARACEM 6,26

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES BJPLASTICOS / CABO DE MADEIRA 6,20

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Canada / 80cm 6,26

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE PÁ COLETORA MULTIUSO 40,00

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

DALCIN / DALCIN 6,26

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

DESAFIO 6,26

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES PRIME / C/ CABO 6,20

Val. Ref.: 6,26

Descrição: MOP GIRATORIO 360Âº CENTRIFUGA COM CESTO EM INOX 1 UNI ESFREGAO MICROFIBRA PARA 
LIMPEZA GERAL, CABO ERGONOMETRO DE 1,40M

Item: 6 Unidade: UNIDADEQuant.: 200 Val. Ref.: 105,34

2 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES POWERMAIND / INOX 12LT 105,00

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS 
LTDA

NOBRE 105,34

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA EIRELI ME

NOBRE / NOBRE 105,34

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE NYBC 105,34

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Nobre / Inox 105,34

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES AR DO BRASIL / INOX 12L 105,00

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS PERFECT 105,34

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c3881fff94b4fa1afcbd909c1b102bc.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a6cd7b92dfa43f5bd3104493b12ea08.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ec0c71ff9384140b947e0b32e0a27db.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8303ddd0efd943a2b556a29c653782af.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7244bb59637d4a67ad343b5b5dcfe73c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d04dbe61b9f045ab9905a5f51d986b96.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57ad2dcabfb64da991d4c3f60b4e1952.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5be14cdbe10e4decacb3c7bb79852f46.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65663c49ff074b73adcf325f004d9498.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9e13a78c2c04d0e85dbee27c6e30b97.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb34413ac53542da85e223968d7584f8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6f1dee7b45d4f6bafe72e0d7e931ee2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3298d2698d140acbefcb1a5397d73a2.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f4d2ca015eb43b88ce7a247e5bd4405.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b56fca65f14cb4ab7f6d97e9d88d14.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 09:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fab868311664832b1f26cc55483caf2.pdf

RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA

4 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cff95dad3c64d31a93a2c022588118d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c160b508dee4bc9bae7082726ec0519.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb926d421bb485d9c7a2bca8d7e3c49.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4ef90d4c6e4229af0863c670964370.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68d7d2bb77e241dba65eba04d4641a7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be7a19e7556e4fc1bb0a6dc51b21f9c2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38efb20aa9e84af5b1091b24a6a6b6b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fed986084714f48bc5d9300bb3d6bd3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e9df9b6fbe4d9db8578a1ff9efa41b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea96b0cdae004c6dbc57b50fa26d0c5a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02d49894111b44d1b1358337bdb3aabe.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/069fffd69e594e88b1b5a589aab6c88d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef58daa42a884988b8f4386f61affa23.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ac2f0c0858a439fb87477cec949c8fd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10f2df1767004df1949186f88c382dab.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/06/2024 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f7cf7d2d8224cfd89002c6e84b7f2ec.pdf

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES

5 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b8ce76ec4d9465a843a2353596c1ef2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea913784be67485eabe547aad68a6b05.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62426df4ac0d4d7f8bba128b60887039.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89b26a41d58f4e8a93ed7cf5dc477253.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2af9481f4fee4ed19e5410aeb3806356.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea488b223f2c43a0a3fd5206f088a3b0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d034fed110b5480e87a7850c6b271f5f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b21e6f7ebb945398c57b5d6be14682f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6c897029dae45d49ac4359df1c278d2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3a4ff581757477c9623d7b4e81667a2.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39ca54c6c9a64042a4095e1db1dad4d1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd8cef2cb184bf88995f307bffc7394.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/630891fe533047d2b35024d85cf95372.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dd27c3630b34ef3bd4705079f06f3a2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 16:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e2c88db4b164476af218ce531e2ee05.pdf

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS

6 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87c48bec1fc5437faf90d34f18db5cc8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a1799fcc51746a382315c9b0021f60c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ceffe4d0904cafb4df4f4621ab6135.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a54b5b1912684094838d87901df17b1f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec9ee0489d55471caa9f50c6227de754.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b3fcef536b341bfa6e40276e8e91a1b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc4b09959561448d9772c1e1fb27d086.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf8b6793fa824f6a94be2d69ae8861e3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc61acf1e651443f926db8a7638c7ab7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a27730209944b29a7de96a480cb2c0d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c940796ee66b46d39de884b080fdaab7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d7b6c10d584734848aa21196f73926.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/765618c7456a4e44a2e3203f015998e6.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eb8de9e91b8462cafb090f7031816b4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95508c1b559046518e8a43d60952582c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b54fb2deb9f7462281225e2441355671.pdf

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

7 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3dc31ba6eda4ad296a7fa9f9d153e64.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f3de22a2cf04b15b50fd30108a1faae.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/449d81c4d6be4033806fb91c2f8d9b70.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3774ddd908a84aa18b0a2618506a797e.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92d44343b79749afbf081e17ddffeb90.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f74bc4911da849e4aacc198b18b41d41.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/008070061c5c4cd8bb2e92071c9a353b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8b39fb397434506b24dac573dc3aa75.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e0faa994a1442f4a12f8837c4a3bf05.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fcbbe8e39b64566b35339317a7d573b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e65df4e408db41b2ada466d4a0504bd5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cde000e99e64418dbaf13562d33723e7.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01c746a124cf44b7847444cdd077631d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d1ac314ec6843b8942d9f8e8e30765e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/06/2024 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7026795b958245e5a55f3f2ef38b0fc5.pdf

ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE

8 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a2e488d67084b9fab1c913bf559f0e7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00f2a7dac2c24f05a45e8e9212a26b0a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2a6436917794ccabfe042782c227d7d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16706af276a540589474ed66ba8741df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49845d0a9f4d4e16acd9f8ad2b54a119.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbf47f30a65f4c99b8412d6dd5e97bc4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa450dc379f9419984978bb3d342f8a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02b612808d6243c8b67d2c073163f663.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b49f14df9b4143d397db1a06cf62284d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02407bff19bc42d08df38ac4295578cb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ea49bc7cc374a62a9e9fd996efc3d5f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b380343c6e440f089f7f1bbd5f363a8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59dd7d868e7f4a4f8dcc1980d6011ba1.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a27ae3546a94154b18a4d679e4dee72.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 23:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59042578ff6647df90b75b27e84bee4b.pdf

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


